5 / Final Juniorzy / Final Halowych Mistrzost Polski kat. Juniorzy
Halowe Mistrzostwa Polski w Skokach Przez Przeszkody

Halowe Mistrzostwa Polski
SOPOT, 14-17.03.2024

Whyniki i listy startowe: https:/livejumping.com/ap/event/9840/competition/146208

wyniki czastkowe 2024-03-17,14:17:44

Wynik
| Il Suma INawrét Suma Il Nawrét koricowy Rozgrywka
M- [
ce Zawodnik Koii Pif. Pif. Pkt. Pkt. Czas Nawrét Pkt. Czas Pkt. Czas Nagroda
1 Antonina Kucharska CHICHA MINT (54) 0,00 0 0 0 76,47 0 0 4426 0 5000
Klub Jezdziecki Jolly Jumper klacz /~-/gn./2015(9) /NN //NN/NN ©) M (1) 040 (1) 040 M PLN
2 Eryka Mikotajczyk ZILENA (17) 4,53 0 453 0 83,41 4,53 0 50,07 4,53 4000
Stowarzyszenie Klub Sportowy Agro- klacz / AES / siwa / 2015 (9) / Zirocco Blue VDL / Mr. Blue / (12) (1) (6) 0+0 (2) 040 (2 PLN
Partner Terena / Candillo
3 Zuzanna Dabrowska CONTHAGRA (49) 6,27 0 6,27 0 71,75 6,27 0 4422 6,27 3000
Klub Jezdziecki Podkowa Gruszczyn klacz / 08 / gn. / 2009 (15) / Conthargos / Converter / (20) 1 (11) 040 (4) 040 3) PLN
Quolda Z / Quick Star
4 RoksanaNawrocka PENNY LANE (96) 6,69 0 6,69 0 77,49 6,69 0 4786 6,69 2000
Klub Sportowy Gajewniki klacz / HAN. / j.kaszt. / 2012 (12) / Perigueux / Perpignon / (27) (1) (15) 040 (5) 040 (4) PLN
Proconda / Provider
5 Maria Padalak CHERRY CORVUSD (33) 4,34 4 8,34 0 8315 8,34 0 49,26 8,34 1600
Sopocki Klub Jezdziecki watach / SP/ gn. /2014 (10) / Corvus Z / Caretano Z / (9  (30) (24) 040 (7) 040 (5) PLN
Chocolett / Cheenook
6 AmeliaZieba GEZANT (87) 4,42 0 4,42 4 7891 8,42 0 49,60 8,42 1600
Stowarzyszenie-Klub Sportowy Klub watach / KWPN / gniada / 2011 (13) / Quadros 3 / Lassini | (10) (1) (5)  4+0 (8) 040 (6) PLN
Jazdy Konnej Szary Michatowice
7 Natalia Urbafiska CALISIA (94) 4,70 0 4,7 4 80,39 8,7 0 50,99 8,7 1000
Stow. J Napoleoriska Zagroda klacz / SP / gn. /2015 (9) / F-One USA ex Faro / Toulon / (13) ©) (7) 440 (9) 040 @ PLN
Bogustawice Caldera / Calico
8 Ewa Macieszczak GENIE VAN PRINSENVELD (129) 574 0 574 0 7917 5,74 4 47,09 9,74 1000
Klub Jezdziecki Infernal Team klacz / HOL. / gn. / 2014 (10) / Cormint / Calido | / Victoria (15) 1 (8) 040 (3) 440 (8) PLN
VA / Ephebe for Ever
9 Olga Tuliszkiewicz LASHROOS (140) 6,94 0 6,94 0 76,25 6,94 8 46,39 14,94 400 PLN
Klub Jezdziecki Sokét Damastawek klacz / KWPN / gn. / 2016 (8) / Grodino / Eldorado van de (30) M (16)  0+0 (6) 8+0 ©9)
Zeshoek / Flash Roos / Carembar de Muze
10 Milena Sottysiak CZART (122) 8,76 0 876 0 75,02 8,76 8 47,48 16,76 400 PLN
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Nysa watach / SP / c.gn. /2013 (11) / Farmer / Rovetto / Czurina / (46) (1) (30) 0+0 (10) 8+0 (10)
Gubin Turbud Quirinus
11 Aleksandra Brzozowska MAKE MY DAY PICOBELLO Z (115) 515 4 915 0 81,28 9,15
Kielecki Klub Jezdziecki watach / Z / siwa / 2010 (14) / Mr. Blue / Couperus / Sao (14)  (30) (31) 040 (11) (11)
Paulo / Libero H
12 Patryk Skrzyczynski JERICO (169) 9,19 0 9,19 0 77,74 9,19
Stajnia Sportowa Skrzyczyiscy ogier / SP / siwa / 2008 (16) / Wieland / Werenfels / Jennifer (47) M (32) 040 (12) (12)
/ Ever For Pleasure
13 Anna Siwicka FATASIA (119) 6,56 0 6,56 3 88,46 9,56
Jezdziecki Klub Sportowy Karolina klacz / AES / gn. / 2014 (10) / Chaman / Baloubet du Rouet / (24) (1) (13) 043 (13) (13)
Bellevue Lady Seraphina / Porsch
14 ZuzannaHana BARBORKA (35) 6,10 4 10,1 0 7841 10,1
Jezdziecki Klub Sportowy Dako-Galant ~ klacz / WLKP / gniada / 2014 (10) / Maaik / Equador / (17)  (30) (34) 040 (14) (14)
Bagazja / Gin Tonic Star
15 Amelia Miatszygrosz KAROLA BS (95) 6,23 0 6,23 4 80,90 10,23
Klub Sportowy Small Cherry klacz / WESTF. / kaszt. / 2014 (10) / Kannan / Voltaire / (18) (1) (9)  4+0 (15) (15)
Daylight / Dinard L
16 Paulina Pellowska MY BLUE PLEASURE D'IVE Z (12) 2,51 4 6,51 4 79,80 10,51
Sopocki Klub Jezdziecki ogier / Z / siwa / 2010 (14) / Mr. Blue / Couperus / Fortunata (3) (30) (12) 440 (16) (16)
D'lve Z / For Pleasure
17 Olga Pawtowska HANNIBAL (3) 7,87 0 787 4 8126 11,87
Klub Jezdziecki Lesna Wola watach / KWPN / siwa / 2012 (12) / Emerald van't Ruytershof (36) 1 (19) 440 (17) (17)
/ Diamant de Semilly / Vanessa. B. / Phin Phin
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Zawodnik

Amelia Depta
Pomorska Liga Jezdziecka

Julia Parda
Polish Pony Club Sp. z 0.0.

Jakub Hudzik

Atena Ostrzeszow

Nina Sucko
Stowarzyszenie Klub Sportowy Jumping
Events

Klara Grzeda
Stowarzyszenie Warszawski Klub
Jezdziecki

Alicja Suréwka
Klub Jezdziecki Trachy Sosnicowice

Julia Karolak
Sopocki Klub Jezdziecki

Nel Skotarczak
Klub Jezdziecki Agro-Handel

Filip Skrzyczynski

Stajnia Sportowa Skrzyczyriscy

Oliwia Domagata
0srodek Sportéw Konnych Michalscy

Kaja Gawda
Wojewddzki Klub Jezdziecki Lublin

Magdalena Katuza
Stowarzyszenie Akademia Sportowa
Gliwice

Ewa Kwiatkowska
Jezdziecki Klub Sportowy Salio

Oliwia Ostrowska
Stowarzyszenie Jezdzieckie
Napoleoriska Zagroda

Zuzanna Becker
Akademia Jazdy Konnej MJ Pepowo

Julia Peszek
Sportowy Klub Jezdziecki Beckersport

Nadia Bo¢kowska

Klub jezdziecki Furia Bockowscy

Karolina Szaniawska

Akademia Jezdziecka Dawidy

Jagoda Kierznowska
Klub Jezdziecki Sokét Damastawek

Wiktoria Ryciak
SCSJ Coval Pogdrze

Kon PH.
IVAR VDL (21) 4,50
watach / KWPN / gn. /2013 (11) / Tinka's Boy / Zuidpool / (11)
Tolivia VDL / Corrado |

COLLADA-A (20) 1,37
klacz / SP / gn. / 2017 (7) / Rascin / Ramiro Z / Candy Girl Ill 2
PG / Roland

ARAGORNK (31) 6,03
watach / OLD. / gn. / 2007 (17) / Avec Coeur / Acorado / (16)
Lizbona / Lissabon

BERLIN BLUE (112) 14,07
watach / KWPN / siwa / 2010 (14) / Berlin / Cassini | / (58)

Walandria K / Casco

SHINJUKU (29) 6,24
watach / HAN. / gn. / 2015 (9) / Stolzenberg / Stakkato / (19)
Calinda PJ / Contendro |

CANTUCCINI (77) 6,54
watach / HOLSTEIN / gniada / 2014 (10) / Catoki / (23)
Cambridge / Viola XI / Calato

ADAGIO MOON (170) 10,58
watach / HOL. / gn. / 2015 (9) / Adagio de Talma / Lamm de (51)
Fetan / Blues J / Caretino

HENDING VAN DE BRESSER (104) 6,83
watach / BWP / c.gn. / 2007 (17) / Carabas Van De (29)
Wateringhoeve/Toulon / Tessa / Wendekreis

BALOUKATO (166) 8,63
ogier / HAN. / gn. / 2017 (7) / Balou du Rouet / Baloubet du (44)
Rouet / Staccira / Stakkato

AHMAR SAPHIR (142) 9,35
watach / SP/ gn. /2010 (14) / Torado 2 / It's Morado / (48)
Alysha H / Acord Il

IRTYSZ (70) 6,67
watach / SP / gn. /2011 (13) / Palermo / Paradiesfalter / Iza (26)
-Boo / Lanjonker S

NOLITA (82) 6,74
klacz / SP / sk.gn. / 2014 (10) / Coriano's Ass / Coriano Z / (28)
N-Gloria / Numero Uno

GERANIA (108) mm
klacz / WLKP / c.gn. / 2017 (7) / Vulkan L / Vulkano / Geira / (33)
Bolshoi

LENTOLINA-S (163) 3,90
klacz / KWPN / gn. / 2016 (8) / Great Blue / Plot-Blue / (5)
Centolina / Cento

IROS (103) 8,38
watach / KWPN / gn. /2013 (11) / Pacific / Corland / Rosita (42)
W / Kennedy

CLAPTONRZ (111) 6,35
watach / HOL. / siwa / 2014 (10) / Cassus / Cassini | / (21)
Violetta VII / Caretino

KALIFA SRH (36) 8,09
klacz / KWPN / c.gn. / 2015 (9) / Toulon / Heartbreaker / (40)

Cinderella / Clinton

JEFFERSON AIRPLANE (110) 7,05
watach / KWPN / gn. / 2014 (10) / Triomphe de Muze / Chin (32)
Chin / Holga / lago C

LESANTTI (100) 13,80
klacz / TYP SZLACH. / c.gn. /2013 (11) / Lando Blue n.e. / (57)
Lando-Lindo / Mighty Power n.e. / Mighty Magic

VERONA (164) 35,11
klacz / SP / kaszt. / 2008 (16) / Turbud Quirinus / Pavarotti (60)
van de Helle / Valencia / Compliment

S

Suma

Pkt.
8,5
(26)

1,37
(2

10,03
(33)

14,07
(47)

6,24
(10)

10,54
(35)

14,58
(50)

10,83
(38)

8,63
(28)

13,35
(46)

6,67
(14)

10,74
(37)

7,11
(18)

11,9
(42)

12,38
(49)

14,35
(48)

8,09
23)

7,05
(17)

17,8
(55)

35,11
(60)

| Nawrot
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4
4+0

12

12+0

4+0

0+0

8+0

4+0

0+0

440

8+0
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12

12+0

8+0

12

12+0

8+0

8+0

12

12+0

21

8+13

ELI

ELI

ELI

Czas

71,04

70,26

78,98

82,09

85,98

77,08

82,18

77,50

80,83

81,54

79,01

78,77

82,62

76,05

78,79

77,19

98,84

Suma

Nawrét Pkt. Czas

12,5
(18)

13,37
(19)

14,03
(20)

14,07
(21)

14,24
(22)

14,54
(29)

14,58
(24)

14,83
(25)

16,63
(26)

17,35
(27)

18,67
(28)

18,74
(29)

19,11
(30)

19,9
31

20,38
(32)

26,35
(33)
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(36)
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Zawodnik

Tola Swierczyhska
Tuszynski Klub JeZdziecki Garbowek

Zuzanna Niziotek
Sopocki Klub Jezdziecki

Nelly Zabowska-Zychowicz
Klub JeZzdziecki Wiktorowo

Bartosz Gotner
Wojewddzki Klub Jezdziecki Lublin

Marianna Pupiatto
Klub JeZdziecki Bracia Romanowscy

Marta Piszczek
Klub Jezdziecki Okoty

Roksana Nawrocka
Klub Sportowy Gajewniki

Nadia Boc¢kowska
Klub jeZdziecki Furia Bockowscy

Olivia Bo¢kowska
Klub jeZdziecki Furia Bockowscy

Amelia Kwiecien
Kielecki Klub Jezdziecki

Marianna Pupiatto
Klub Jezdziecki Bracia Romanowscy

Natalia Urbanska
Stow. J Napoleoriska Zagroda
Bogustawice

Oliwia Reaud
Klub Sportowy Sydow Riding Team

Anna Siwicka
Jezdziecki Klub Sportowy Karolina

Aleksandra Brzozowska
Kielecki Klub Jezdziecki

Maria Padalak
Sopocki Klub Jezdziecki

Eryka Mikotajczyk
Stowarzyszenie Klub Sportowy Agro-
Partner

Jakub Hudzik

Atena Ostrzeszow

Paulina Pellowska
Sopocki Klub Jezdziecki

Kaja Gawda
Wojewddzki Klub Jezdziecki Lublin

Kon PH.

ANDORA (27) 2,69
klacz / SP / c.gn. / 2012 (12) / Qulester / Quinar / Ambrozja / (4)
Gilette

ELTANI (92) 7,37
watach / WESTF. / gn. / 2014 (10) / El Salvador / Vigaro / (35)
Catani / Calido

JUKATAN (155) 4,09

watach / SP / c.gn. / 2014 (10) / Contender Son / Contender (8)
/ Jacnia / Garnizon

MESSI'S (99) 9,81
watach / NIEM.SPORT. / gn. / 2013 (11) / Messenger / (50)
Montender / Sobota / Wantoz

CANTTERA LEMON (8) 11,67
klacz / OLD. / c.gn. / 2010 (14) / Contendro | / Contender / (54)
Lakerana / Lemon Tree

AZUR (161) 4,05
watach / SP /j.gn. / 2010 (14) / Candiavolo / Cantus / Alma (6)
/ Garibaldi

GACARLA VDL (97) 4,05
klacz / KWPN / c.gn. / 2011 (13) / Arezzo VDL / Chin Chin / (6)
Bacarla VDL / Indoctro

BALLYQUIRKE TIPP TOP (37) 8,01
ogier / ISH / siwa / 2006 (18) / Courage Il / Capitol | / (39)
Ballyquirke Brigade / Clover Brigade

CHACCO ONE (38) 2511
watach / 0S / gn. / 2010 (14) / Chacco-Blue / Chambertin / (59)
Waronda / Centauer Z

JAY JAY M. (165) 3511
watach / SP / siwa / 2015 (9) / Farmer / Rovetto / Jawa / (60)
Cancoon

CENTAUR (7) 7,98
watach / SP / kaszt. / 2004 (20) / Libretto / Milione / (38)
Centuria / Mazzel

ESCANANA VRS (93) 12,84
klacz / AES / gniada / 2017 (7) / Kannan / Escalona (56)
USTINA (102) 3511
klacz / WESTF. / c.gn. / 2010 (14) / Ustinov / Achill-Libero H (60)
/ Contenance / Cornet Obolensky

VERDE Z (120) 7,90
watach / Z / gn. /2012 (12) / Verdi / Quidam de Revel / (37)
Patchoulie / Polydor

CLAUDIA (116) 8,35
klacz / SP / gn. / 2012 (12) / Action - Breaker BWP / (41)
Heartbreaker / Clarima SR hol. / Clarimo hol.

STAKKATO BOY (32) 8,62
watach / NIEM.SPORT. / gn. / 2016 (8) / Stakkato Gold / (43)
Stakkato / Noblesse VI / Exorbitant

JASON VDL (198) 8,63
ogier / KWPN / siwa / 2014 (10) / Dakar VDL / Cardento / (44)
Zafaranta VDL / Diamant de Semilly

OUTLANDER (30) 6,65
watach / TYP SZLACH. / gn. / 2012 (12) / No Limit / (25)
Nimmerdor / NN / NN

ULTIMATUM (13) 7,01
watach / 0S/ gn. /2015 (9) / Up To Date / Camerino / Up (31)
Hill / Up To Date

CLEMENS (71) 11,46
watach / WESTF. / gn. / 2014 (10) / Cornet Obolensky / (53)

Clinton / Odessa / Orlando

12
(57)

(47)

.ELI
(8)

ELI
(8)

.ELI
(58)
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(8)

.wyc

(8)

.wyc

(8)

.Wyc

(8)

4
(30)

4
(30)

Suma

Pkt.
2,69
@)

11,37
(40)

16,09
(53)

17,81
(56)

19,67
(57)

| Nawrot
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REZ

REZ

REZ

REZ

12,05 WYC

(43)

4,05
)

8,01
(22)

25,11
(59)

35,11
(60)

7,98
(21)

12,84
(45)

35,11
(60)

79
(20)

8,35
(25)

8,62
(27)

8,63
(28)

10,65
(36)

11,01
(39)

11,46
(41)

Suma

|
Czas Nawrét Pkt. Czas

(38)

(39)

(40)

(41)

(42)

(53)

(43)

(46)

(60)

(67)

(45)

(54)

(67)

(44)

(47)

(48)

(49)

(50)

Wynik

Il Nawrot koricowy Rozgrywka

Pkt.

(38)

(39)

(409)

(41

(42

(53)

(43)

(46)

(60)

(67)

(45)

(54)

(61)

(44)

(47)

(48)

(49)

(50)

(51)

(52)

czas Nagroda
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Wynik

| Il Suma |INawrét Suma Il Nawrét koricowy Rozgrywka
M- [
ce Zawodnik Kon Pif. Pif. Pkt. Pkt. Czas Nawrét Pkt. Czas Pkt. Czas Nagroda
Milena Sottysiak LARRON'S SON (123) 6,51 8 14,51
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Nysa Watach / SP/ siwa / 2012 (12) / Larron / Lancer Il / Gaja / (22) (47) (49) (55) (55)
Gubin Carry Son
Zuzanna Hana ZAWRAT (34) 11,15 4 15,15
Jezdziecki Klub Sportowy Dako-Galant ~ gelding / SP / gn. /2013 (11) / Canabis / Contender / Z (520 (30)  (51) (56) (56)
Evette ex Evette / Zavall VDL
Patryk Skrzyczynski LARUM (199) 7,19 8 15,19
Stajnia Sportowa Skrzyczyriscy watach / SP / gn. / 2013 (11) / Biscayo / Contendro / La (34) (47) (52) (57) (57)
Coruna / Corland
Julia Parda JARICO A-Z (18) 9,61 8 17,61
Polish Pony Club Sp. z 0.0. watach / SP / gn. /2012 (12) / Carrico / Catoki / Joda / (49)  (47) (54) (58) (58)
Enjoy Plan
Nina Sucko CALANTINO (113) 11,86 8 19,86
Stowarzyszenie Klub Sportowy Jumping Watach / HOL. / siwa / 2010 (14) / Cardino / Carthago / (55 (47)  (58) (59) (59)
Rrais Kismet / S.A.Sir Henri
Filip Skrzyczynski EXPENSIV THOUGHT (167) 3511 0 35,11
Stajnia Sportowa Skrzyczyriscy watach / HOL. / gn. / 2015 (9) / Casalito / Casall / Winara (60) 1 (60) (61) (61)
Sofia / Quinar
Marta Piszczek JETSKI E.B. (160) 35,11 8 43,11
Klub Jezdziecki Okoly watach / KWPN / siwa / 2014 (10) / Dakar VDL / Cardento / (60)  (47) (64) (64) (64)
Zapatero / Cascavelle
Norma czasu: 86/58/ Wysokos$¢ przeszkdd: 135/135/ Liczba zgtoszonych koni: 64
Dystans: 500/335/ Liczba przeszkéd: 12/8/ Liczba koni, ktére wystartowaty: 64
Tempo: 350/350/ Liczba skokow: 15/10/ Liczba koni, ktére ukonczyty konkurs: 43
Sedzia gtéwny: Gospodarz toru:

Wyniki zawodéw opracowane przez:

Agata Komorowska Arkadiusz Weckwert

Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H2-092019-2, Cheval-Tech Krzysztof Kierzek (1V))

Prezentowane wyniki maja jedynie charakter pogladowy i nie nalezy ich uwazac za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane sa na zywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodow.
Zar6wno Organizator zawodéw, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantuja petnej zgodnosci | poprawnosci prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidiowosci nalezy wyjasniaé bezposrednio u Organizatora zawodéw.

LiveJumping.com / ZawodyKonne.com
Comprehensive Equestrian Timing and Event Management System

(2024-03-17 14:24:28) 414


https://livejumping.com/zawody/162/309/zawodnik/68
https://livejumping.com/zawody/162/309/kon/13497
https://livejumping.com/zawody/162/309/zawodnik/3170
https://livejumping.com/zawody/162/309/kon/13408
https://livejumping.com/zawody/162/309/zawodnik/3555
https://livejumping.com/zawody/162/309/kon/13573
https://livejumping.com/zawody/162/309/zawodnik/621
https://livejumping.com/zawody/162/309/kon/13392
https://livejumping.com/zawody/162/309/zawodnik/33
https://livejumping.com/zawody/162/309/kon/13487
https://livejumping.com/zawody/162/309/zawodnik/3542
https://livejumping.com/zawody/162/309/kon/13541
https://livejumping.com/zawody/162/309/zawodnik/24
https://livejumping.com/zawody/162/309/kon/13534

	5 / Finał Juniorzy / Finał Halowych Mistrzost Polski kat. Juniorzy
	Halowe Mistrzostwa Polski w Skokach Przez Przeszkody  Halowe Mistrzostwa Polski
	SOPOT, 14-17.03.2024


